Tubo flessibile di protezione in metallo per applicazioni Ex
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Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale
Caratteristiche

Applicazione

Applicazioni

Controllato secondo

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore

Diametro interno

Raggio di piegamento statico
Raggio di piegatura dinamico
Hulse

Invio

Tubo flessibile di protezione in metallo non a tenuta di liquido

- Tubo flessibile di protezione in metallo non a tenuta di liquido
- FLEXAgraff®-AS

1080.101.051

125451899

7611614154244

Acciaio zincato, doppia cucitura

Elevata resistenza alla trazione, elevata
resistenza alla torsione, nessuna torsione del
tubo, molto flessibile

Tubo flessibile di protezione, ad esempio per
tubi idraulici e pneumatici, adatto all'uso in
aree pericolose secondo la norma EN 1127-1.

Costruzione di macchine e impianti, veicoli,
imbarcazioni, automazione, impianti elettrici

EN/IEC 61386-23
IP 40

-50°C / +250°C
56 mm

51 mm

210 mm

525 mm
5031.027.048

25

Disponibile su richiesta
- Acciaio inox A2
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